
UNC Universidad "2016-Año delBicentenarío de la
Nacional Declaración de la Independencia Nacional".
de Córdoba

EXP-UNC:0065216/2016
Córdoba, _ _ ¡-r^ n-^*y

VISTO O 1 FhB 2ui/
La RD 2199/14 por la que se prorrogaron las Ayudantías alumnos ad-honorem

en la Cátedra de Problemas Epistemológicos de la Psicología a los alumnos:
Gonzalo Iván Navarro y María Daniela Leoni, en el período del 25.04.14 al 25.04.16;
y

CONSIDERANDO:
Que el Profesor José Ahumada informa que el alumno Gonzalo Iván Navarro,

cumplió con las obligaciones de la ayudantía alumno, presentando el trabajo
reglamentario: "Puede la teoría de la consciencia como integración de información,
explicar los Qualia?", por lo que corresponde aprobar la ayudantía.

Que obra en Secretaría Académica la versión digital del trabajo presentado.
Que el Profesor José Ahumada informa que la alumna María Daniela Leoni,

no cumplió con las obligaciones de la ayudantía alumno; por lo que no corresponde
aprobar la ayudantía.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE

Artículo 1°: Aprobar la Ayudantía alumno ad-honorem realizada por el alumno
Gonzalo Iván Navarro, en la Cátedra de Problemas Epistemológicos de la
Psicología, en el período del 25.04.14 al 25.04.16.

Artículo 2°: Dejar constancia de que el alumno Gonzalo Iván Navarro, ha realizado
el trabajo previsto por la cátedra.

Artículo 3°: No aprobar la ayudantía alumno ad-honorem de la alumna María
Daniela Leoni, para la que fue designada en la Cátedra de Problemas
Epistemológicos de la Psicología, en el período del 25.04.14 al 25.04.16.

Artículo 4°: Protocolícese, comuniqúese y archívese.

RESOLUCIÓN N

lie GABWÉLA DEGIOROl
SUBSECRETARÍA ACADÉMICA
OCULTAD DE PSICOLOGÍA
•¡ñive"-ii'a<! Nacional da Córdoba

Dra.
DE

FACULTAD

COMÍAN

AVÍA
: PSICOLOGÍA


